
ГЛАВА 
МУНИЦИПАЛЬНОГО 

ОБРАЗОВАНИЯ 
«ЛЕНИНОГОРСКИЙ 
МУНИЦИПАЛЬНЫЙ 

РАЙОН», МЭР ГОРОДА 
ЛЕНИНОГОРСКА

«ЛЕНИНОГОРСК 
МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫ»

МУНИЦИПАЛЬ
БЕРӘМЛЕГЕ
БАШЛЫГЫ

ЛЕНИНОГОРСК 
ШӘҺӘРЕ МЭРЫ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ К А Р А Р

г.Лешшогорск

О назначении публичных слушаний по 
проекту Г енерального планаплана
Новоиштерякского сельского поселения 
Лениногорского муниципального района 
Республики Татарстан

Рассмотрев проект Г енерального плана Новоиштерякского сельского 
поселения Лениногорского муниципального района Республики Татарстан, 
представленный Комиссией по рассмотрению проектов генеральных планов 
сельских поселений, в целях обеспечения права населения на участие в 
обсуждении проектов муниципальных правовых актов, руководствуясь ст. 28 
Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЭ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
ст. 28 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 20 Закона 
Республики Татарстан от 28.07.2004 № 45-ЗРТ «О местном самоуправлении в 
Республике Татарстан», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Назначить публичные слушания по проекту Генерального плана 
Новоиштерякского сельского поселения Лениногорского муниципального 
района Республики Татарстан на 24 августа 2016 года:

на 15 часов 00 мин. по адресу: с. Новый Иштеряк, ул.Центральная, 7
(здание Дома культуры).

2.Определить срок проведения публичных слушаний не менее 1-го и не 
более 3-х месяцев со дня опубликования настоящего постановления.

3.Ознакомиться с материалами, содержащимися в проекте Генерального 
плана муниципального образования «Новоиштерякское сельское поселение» 
можно в помещении сельского Совета по адресу: с. Новый Иштеряк, 
ул.ул.Центральная, 7, в рабочие дни с 08.00 до 16.00 и на сайте Лениногорского 
муниципального района һир://Ьешпо§огзк.1а1:аг.ш.

4.Определить местом сбора предложений и замечаний по проекту 
Генерального плана Новоиштерякского сельского поселения сельский Совет, 
находящийся по адресу: с. Новый Иштеряк, ул. Центральная, 7, а также отдел



архитектуры и градостроительства Исполнительного комитета муниципального 
образования. «Лениногорский муниципальный район», находящийся по адресу:
г. Лениногорск, ул. Тукая, 7, каб.№2.

5.Опубликовать (обнародовать) настоящее постановление на
информационных стендах Новоиштерякского сельского поселения по адресам: 
с. Новый Иштеряк, ул. ул.Центральная, 7, с. Новый Утямыш, ул. Татарстан, 10,
д. Чиялетау, ул.Лесная,2, на официальном сайте Лениногорского 
муниципального района - һир//Ьешпо§огзкЛа1аг51;ап.ги, а также сообщение о 
проведении публичных слушаний разместить в газете «Лениногорские вести».

6.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

7.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
руководителя Исполнительного комитета муниципального образования 
«Лениногорский муниципальный район» Н.Р. Залакова.

Р.Г. Хусаинов

A.Н. Карасёв
B.Н. Маркелова 
5 - 14-14


